申込

振込口座                   申請書

  変更

  令和   年   月   日

社会福祉法人三重県社会福祉協議会会長 様

貸付番号      Ｋ

申出の事由 １:新規  ２:口座の変更  ３:その他（                  ）

住所

〒      -

フリガナ  生年月日

氏名
昭和

平成   年  月  日（   歳）

 私は、次のとおり貸付資金振込口座を申請します。

振込先

金融機関名  本店

支店

口座の種類 １:普通（総合口座を含む）     ２:当座

口座番号

口座名義

（フリガナ）

※ 借用書と一緒に御提出ください。

借受人名義の通帳の表紙と見開きの口座番号・名義記載ページの写しを添付してください。

  ゆうちょ銀行の場合は振込用の番号・支店名等を御記入ください。